PMML – RESULTADO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 055/2023
LEI nº 14.133/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO-SP

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II

DA LEI 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Monteiro Lobato, em conformidade com Art. 75, inciso
II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados o resultado
da DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 055/2023, que tem como
objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ATRAÇÕES NATALINAS, PARA REALIZAÇÃO DE PARADA DE NATAL COM
O TEMA “SONHOS DE NATAL” A SER REALIZADA NO DIA 25 DE
NOVEMBRO DE 2023.

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA:

EMPRESA CNPJ PREÇO GLOBAL

LIVE UP PRODUÇÕES LTDA 13.252.916/0001-80
R$ 40.000,00
(Quarenta mil

reais)

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Praça Deputado
Antônio Silvio Cunha Bueno, nº 180 – Centro – Monteiro Lobato/SP, CEP: 12250-
000, no horário das 08h 00 às 17h 00 de segunda a sexta feira.

Monteiro Lobato, 23 de novembro de 2023

Edmar Jose de Araújo
Prefeito Municipal